

# Kulttuuripaja VIRTA

**TIISTAI-TORSTAI** 11-18  
**PERJANTAI** 11-16  
Åkerlundinkatu 2 A, 5. krs

Minna Wallenius 044 722 7780  
Anna Purola 040 962 7604  
Samuel Uotila 044 720 2541

Toiminta on suunnattu 18–35-vuotiaille, joilla on jokin mielenterveyden haaste. Toimintaan pääsee tutustumiskäynnin kautta. Tutustuminen sovitaan työntekijän kanssa.

[kulttuuripajavirta.fi](http://kulttuuripajavirta.fi) • [facebook.com/kulttuuripajavirta](https://facebook.com/kulttuuripajavirta) • [instagram.com/kulttuuripajavirta](https://instagram.com/kulttuuripajavirta)

## Moi!

Ensi viikolla käynnistyy Kulttuuripaja Virran uusi ryhmäjakso. Ohjelmassa on jälleen monipuolista ryhmätoimintaa ja retkiä. Lisäksi laskiaistiistaina pajalla leivotaan pullia, ja jokainen voi valita ja laittaa omaan pullaansa täytteet eri vaihtoehdoista. Kuntavaalien lähestyessä opetellaan täyttämään vaalikoneita ja käydään yhdessä ennakoöänestämässä. Virta on tässäkin jaksossa normaalien ti-pe aukioloaikojen lisäksi auki myös maanantaisin klo 16-20, ja silloin voi tulla hölläilemään ja maalaamaan miniatyyreja. Jos kaipaat apua työnhakuun, niin torstaisin on mahdollista saada yksilöllistä tukea työhakemusten tekemiseen. Jos asia on sinulle ajankohtainen, sovi tarkempi aika Minnan kanssa.



Nyt on myös se aika vuodesta, kun pyydämme tuomaan pajalle viherkasvien pistokkaita, sillä myöhemmin keväällä pidetään Virran keväiseksi perinteeksi muodostunut viherkasvirymä! Voit siis tuoda jo nyt pistokkaita pajalle juurtumaan. Jos sinulla on viherkasvi, josta haluaisit tuoda pistokkaan tai useampia, mutta et ole varma miten pistokas leikataan, kysy neuvoa Annalta. Muista pakata pistokkaat ”lämpimästi” useampaan sanomalehtikerrokseen tai muuhun vastaavaan paperiin, jotta ne eivät palellu matkalla. Suojapaperia suositellaan laittamaan yhtä monta kerrosta kuin mitä on pakkasasteitakin.

Huomatkaa, että toimintaa voi suositella myös henkilöille, joiden suomen kielen taito ei ole kovin vahva. Mm. viikko-ohjelma ja alkuhaastattelulomake on nyt saatavilla myös englanniksi!

## Teemapäivät ja muita huomioitavia päivämääriä:

- **To 20.2. klo 11-18 Kulttuuripaja Virta on auki** ja ohjelmassa on vapaata työskentelyä sekä hengasta. Lisäksi **klo 13-15 Virran Yhteisökokous**, johon ovat tervetulleita kaikki Virran osallistujat. Yhteisökokouksessa käsitellään yhdessä pajan ajankohtaisia asioita, kuten 10-vuotissyntäreitä!
- **Pe 21.2. klo 11-16 Kulttuuripaja Virta on auki.** Ohjelmassa vapaata työskentelyä ja hengailua. Lisäksi **klo 12-15.30** Metsänpeitossa pelataan **Magic: The gatheringia** vertaisohjaajan opastuksella!
- **Ti 4.3. Laskiaispullapäivä.** Laskiaistiistain kunniaksi tarjolla on itseleivottuja (vegaanisia) pullia, tule täyttämään oma laskiaispullasi oman makusi mukaan!
- **Ti 4.3. klo 14.15-15.45 Ulkoillaan ja kuvataan -retki**  
Lähde kuvausretkelle Ranta-Tampellan hienoihin maisemiin. Mukaan voi ottaa oman järjestelmäkameran tai kuvata älypuhelimella. Retkelle voi lähteä myös vain hengailemaan ja viettämään aikaa. Kuvia voi halutessaan jakaa kulttuuripajan Discordin Ulkoillaan ja kuvataan -kanavalle. Kokoon-tuminen ennen retkeä Kulttuuripaja Virran tiloissa, josta lähdemme liikkeelle kävellen klo 14.15.
- **To 6.3. Klo 12.15 Tampere Film Festival**  
Tiesitkö, että Tampereella järjestetään Pohjoismaiden suurimmat lyhytelokuvafestivaalit? Kyseessä on viisi päivää kansainvälisen elokuvan riemujuhlaa. Nyt myös Virran innokkaille kulttuurinnälkäisille kävijöille on tarjolla tilaisuus pistäytyä festareilla, kokeneen elokuvaystäväen opastamana. Lähdemme torstaina 6.3. katsomaan kello 13.00 alkavaa Kansainvälinen kilpailu 5 -näytöstä (varasijalla Kansainvälinen kilpailu 2, mikäli täyteen varattu) Finnkinon Cine Atlakseen. Tarjolla on noin 92 minuutin kestoinen kattaus lyhytelokuvia, niin dokumentin, fiktion, kuin animaationkin saralta. Voit halutessasi tutustua tarkemmin ohjelmaan Tampereen elokuvajuhlien nettisivuilta ( <https://tamperefilmfestival.fi/ohjelmisto/kansainvalinen-kilpailu-5-ihmislaji/> ) mutta kokemuksesta tiedän, että sokkona sisään asteleminen on myös huikea tapa kokea sarja lyhytelokuvia. Näytöksen suosituskärräjä on +12-vuotta. **Kokoonnumme pajalla 12:15**, josta sitten lähdemme Cine Atlasta kohti. **Ilmoittaudu viimeistään 27.2.** samuel.uotila@sosped.fi, jos haluat mukaan. Kulttuuripaja Virta tarjoaa lipun! VINKKI: tänäkin vuonna Tampereen elokuvajuhlilla toimii myös Kaikukortti! Sillä voi lunastaa itselleen kolme vapaalippua arkipäivisin ennen 16:45 alkaviin näytöksiin.
- **Ma 10.3. klo 13-15 Lapsi-vanhempi -ryhmän suunnittelua**  
Virrassa on herännyt kysyntää mahdolliselle lapsi-vanhempi-ryhmälle, jonne perheelliset virtalaiset voisivat tulla pienten lastensa kanssa tapaamaan toisiaan. Maanantaina 10.3. klo 13-15 järjestetään suunnittelupalaveri, johon ihan kaikki ryhmästä kiinnostuneet ovat tervetulleita! Käymme läpi siellä, mitä ryhmä tarvitsisi ja/tai mitä henkilökohtaisia toiveita tai ideoita osallistujilla olisi ryhmän sisällön suhteen. Ilmoita ennakkoon Hannulle pääsetkö paikalle, ja jos et pääse fyysisesti mukaan, niin etäyhteys Teamsin kautta on myös mahdollinen. Puh. 044 420 2934 tai maili: [hannu.stark@sosped.fi](mailto:hannu.stark@sosped.fi)
- **To 20.3. klo 14 Retki taidenäyttelyyn**  
Lähdetään yhdessä katsomaan Surrealismi – Jaettu Uni -näyttely Tampereen Taidemuseoon. Tapaaminen klo 14 kulttuuripajalla, josta lähdemme yhdessä Taidemuseolle. Ilmoittaudu mukaan ke 19.3. mennessä osoitteeseen [samuel.uotila@sosped.fi](mailto:samuel.uotila@sosped.fi). Retki on Virran osallistujille maksuton.
- **Pe 28.3. klo 12 Vietetään Ritan ja Hannun valmistujaisia!** Pidetyt ja pitkäaikaiset opiskelijamme/työntekijämme Rita ja Hannu valmistuvat nuoriso- ja yhteisöohjaajiksi! Tervetuloa onnittelemaan yhdessä ja kuulemaan heidän jatkosuunnitelmistaan. Vertaisohjaaja on luvannut leipoa juhlan kunniaksi jotain hyvää kaikille juhlahetken osallistujille. Salonki.

## Seuraava väliviikko 31.3.-4.4:

- **Ma 31.3.** Kulttuuripaja Virta on kiinni
- **Ti 1.4.** Vain vertaisohjaajat: **Vertaistyönohjaus klo 12-13.30**, tauko klo 13.30-14 ja **Jaksosuunnittelu klo 14-16**. Tarjolla pientä välipalaa.
- **Ke 2.4.** Kulttuuripaja on auki 11-18, vapaata työskentelyä ja hengausta.
- **To 3.4.** Kulttuuripaja on auki 11-18, vapaata työskentelyä ja hengausta.
- **Pe 4.4.** Kulttuuripaja on auki 11-16. Vapaata työskentelyä ja hengausta, ja lisäksi **klo 13** alkaen **Teemapäivä: Alue- ja kuntavaalit!** Anna kertoo alue- ja kuntavaalien tarkoituksesta ja vaikutuksista, ja opettaa käyttämään vaalikoneita. Jokainen täyttää vaalikoneet omassa tahdissaan, omien arvojensa mukaan ja omalla laitteellaan. Ota siis mukaasi puhelin, tabletti tai läppäri, ja pajan läppäriä voi myös lainata. Emme pyri vaikuttamaan muiden arvoihin tai mielipiteisiin, vaan säilytetään vaalisalaisuus eikä keskustella ehdokasvalinnoista kulttuuripajalla. Vaalikoneiden täyttämisen ja oman ehdokkaan löytymisen jälkeen lähdetään porukalla ennakoäänestämään. Anna on mukana äänestysreissulla, ja opastaa käytännöt. Ota mukaan voimassa oleva henkilöllisyystodistus, henkilöllisyys tarkistetaan äänestyspaikalla. Mikäli sinulla ei ole voimassa olevaa henkilöllisyystodistusta, poliisilaitokselta voi hakea väliaikaisen todistuksen äänestystä varten. Vaikutetaan!

## Kulttuuripaja Virran Discord:

Discordissa voi jutustella netissä muiden virtalaisten kanssa Sohvat-chatissa, ja jakaa mm. meemejä, valokuvia ja omaa taidetta omilla kanavillaan sekä musiikkivinkkejä ja tapahtumakutsuja omillaan. Lisäksi vertaisohjaajille on oma kanavansa keskustelua ja ajatuksenvaihtoa varten. Vertaisohjaajilla on päivitsoikeudet myös Ilmoitustaulu-kanavalle, jossa he voivat halutessaan ilmoitella omien ryhmiensä toiminnoista jakson mittaan. Kulttuuripajan Discordissa toimitaan ja keskustellaan ihan samaan tapaan ja samojen toimintaohjeiden mukaan kuin livenä kulttuuripajalla. Vaihda käyttäjänimesi Virran palvelimelle oma pajalta tuttu kutsumanimi nimimerkin sijaan, jotta kaikkien on helpompaa hahmottaa, keitä chateissa on mukana jutustelemassa. Kunnioita jokaista keskustelijaa, ja myös jokaisen hyvinvointia: muista, että Discord ei ole paikka rankkaan avautumiseen. Minkäänlainen häirintä ei ole sallittua. Ylläpitäjät voivat tarvittaessa mykistää väliaikaisesti jonkun keskustelijan tai häirinnän toistuessa poistaa henkilön koko serveriltä. HUOM: jos moderaattori ei ole paikalla ja huomaat häirintää, laita tekstiviesti Minnalle: p. 044 722 7780. Jos et vielä ole liittynyt Virran Discordiin mutta haluat mukaan chattailemaan, niin pyydä liittymislinkkiä Minnalta tai Annalta!

## Viikko-ohjelma 24.2.-28.3.2025

Kulttuuripajan ryhmissä ei tarvitse olla ennakkotaitoja, vaan mukaan voi tulla kokeilemaan myös itselle uusia asioita. Ryhmän toimintaa voi halutessaan seuralla myös sivusta. Kulttuuripajatoiminta on kävijöille maksutonta. Joihinkin ryhmiin ilmoittaudutaan välineiden määrän tai pöytäpaikkojen tms. varmistamiseksi etukäteen, ilmoittautuminen tehdään sähköpostilla osoitteeseen: [samuel.uotila@sosped.fi](mailto:samuel.uotila@sosped.fi). Lukujärjestyksessä ilmoittautumista vaativat ryhmät ja retket on merkitty punaisella täplällä. Muuhun toimintaan voi osallistua ilmoittautumatta. Lähes kaikkiin ryhmiin voi osallistua myös kesken jaksoa, vaikkei olisi aikaisemmilla kerroilla ollut mukana. Jos ryhmäkuvaukseen on merkitty ”vapaa työskentely”, voi ryhmätilaan tulla ryhmäaikana työstämään myös vapaavalintaisia omia projekteja.

## Maanantai

### Klo 16-20 Hölläämö-ryhmä

Vaikka Hölläämö-hanke päättyi, hölläily jatkuu silti kulttuuripajalla omana ryhmänään. Tule siis mukaan hölläilemään maanantai-iltaisin! Kulttuuripaja Virta on siis tässä jaksossa myös maanantaisin auki 16-20, ja alkupäivän suljettu. Hölläämö-ryhmässä on vaihtuvia teemoja esim. leipomista, pelejä, karaokea jne. Teemat seuraavaan hölläilyyn suunnitellaan aina edellisellä hölläilykerralla yhdessä osallistujien kanssa. Jakson ensimmäisessä Hölläämö-ryhmässä 24.2. voidaan tehdä pizzaa, mikäli innokkaita pizzan väentäjiä ilmoittautuu. Jos olet innostunut pizzan leipomisesta, niin ilmoittaudu Samuelille 0447202541 tai [samuel.uotila@sosped.fi](mailto:samuel.uotila@sosped.fi) viimeistään sunnuntain 23.2. aikana. Klo 17 jälkeen kulttuuripajalle pääsee alaovesta sisään summeria soittamalla. Salonki ja keittiö.

### Klo 16-20 Miniatyrymaalaus ja vapaa työskentely

Tässä jaksossa miniatyryryhmä kokoontuu maanantaina klo 16-20 välillä. Jos miniatyryrien (figuurien, pienoismallien tai muun pienen) maalaus kiinnostaa, niin tässä ryhmässä kyseiseen puuhasteluun on mahdollisuus vertaisohjaajan opastuksella. Virrassa on tarjolla maaleja ja maalattavia, joita voi käyttää. Jos sinulla on omia maalaustarvikkeita tai maalattavia kotona, niitä saa myös ottaa mukaan! Ryhmään voi tulla myös omaan tahtiin aloitusajan jälkeen, ryhmän aikana voi pitää taukoja, ja voi myös lähteä aikaisemmin kotiin, jos niin haluaa. Voit tulla myös yhdessä tekemään muita taideprojekteja saman pöydän ääreen. Klo 17 jälkeen kulttuuripajalle pääsee alaovesta sisään summeria soittamalla. Ateljee.

## Tiistai

### Klo 11-14 Vapaa työskentely

Vapaan työskentelyn ajalla voit tulla Virran Ateljeehen tekemään omia projektejasi omaan tahtiin, mutta yhdessä muiden kanssa saman pöydän ääreen. Tule joko jatkamaan keskeneräistä projektia, tai tutustumaan Ateljeesta löytyviin kuvataide- ja askarteluvälineisiin ja aloittamaan uusia juttuja! Ateljee.

### Klo 12-14 Ompele ja tuunaa

Tarvitseeko lyhentää lahkeita tai kaventaa paitaa? Korjata rikkinäinen vaate? Tuunata tylsä kangaskassi? Kiinnostaako ompelu ihan muuten vaan? Tervetuloa Ompele ja tuunaa -ryhmään, jossa voi tehdä mitä vaan ompeluaiheista. Kulttuuripajalla on ompelukone, silitysrauta ja muut ompelun perusvälineet. Pajalta löytyy jonkun verran kankaita, mutta myös omat kankaat ovat tervetulleita. Vertaisohjaaja voi ohjeistaa ompelukoneen käytössä, ja jos kiinnostusta löytyy, niin voidaan yhdessä katsoa esim. miten kaavoja luetaan, miten kangas leikataan lankasuoraan, ja muita perusasioita. Mitään taitoja tai tietoja ei vaadita - katsotaan yhdessä, miten homma toimii. Ja saa tulla myös hengailemaan, koska ompelukoneen surina on yllättävän rentouttavaa kuunneltavaa. **Help and guidance available also in English, come and sew with us!** Metsänpeitto.

### Klo 12-16 Tiistain D&D -roolipeliryhmä

Tervetuloa pelaamaan Dungeons and dragons -roolipeliä kanssamme! **Suuren kysynnän vuoksi D&D -ryhmä järjestetään tässä jaksossa sekä tiistaisin että torstaisin. Voit ilmoittautua jompaankumpaan roolipeliryhmään, ei molempiin.** Tässä ryhmässä on roolipelaamisesta kiinnostuneille mahdollisuus päästä kokeilemaan legendaarista D&D-roolipeliä. D&D:ssä seikkaillaan fantasiamaailmassa, jossa pelaajat pääsevät roolipelaamalla vaikuttamaan pelin kulkuun pelinjohtajan luomassa ympäristössä, joten rohkeasti mukaan! Kohtalainen englanninkielentaito tarvitaan, koska pelin säännöt ovat englanniksi, mutta itse pelaaminen toteutetaan ihan kotoisasti suomeksi. Pelit aloitetaan 3.tason hahmolla, jonka voi halutessaan suunnitella valmiiksi jo ennen ryhmään tuloa. Ilmoittaudu mukaan [samuel.uotila@sosped.fi](mailto:samuel.uotila@sosped.fi) ja sitouduthan käymään kaikilla kerroilla, sillä peliin on vaikea palata poissaolon jälkeen. Kerro ilmoittautumisviestissä ilmoittaudutko tiistain vai torstain peliporukkaan. Ulappa.

### Klo 14-16 Kirjoittamista

Tule mukaan kirjoittamaan ja kokeilemaan erilaisia kirjoitusharjoituksia rennossa ja kannustavassa ilmapiirissä! Ryhmässä tehdään luovuuden herättelytehtäviä, lyhyitä kirjoituksia sekä mahdollisesti pidempiä tekstejä osallistujien toiveiden mukaan. Aiempaa kirjoituskokemusta ei tarvita, vaan mukaan voi tulla kokeilemaan, inspiroitumaan ja jakamaan ajatuksia muiden kirjoittajien kanssa. Saat myös halutessasi palautetta ja uusia näkökulmia omaan kirjoittamiseesi. Kaikki kirjoittamisesta kiinnostuneet ovat tervetulleita – tärkeintä on uteliaisuus ja halu kokeilla! Ryhmä alkaa 4.3. (eli ei kokoontumista ti 25.2.). Metsänpeitto.

### Klo 15-17.30 Bujo

Bujo eli bullet journal on muistikirja, jonka sisältö riippuu tekijästään – useimmiten se on kalenteri, johon sisältyy esim. aikatauluja, taidetta, listoja, suunnitelmia ja tavoitteita. Bujo voi olla mitä tahansa minimalistisesta todella koristeltuun, ja sen avulla arjen järjestämisestä tulee mielenkiintoisempaa ja tekemisessä voi toteuttaa omaa luovuuttaan. Ryhmässä saat valita oman bujo-muistikirjan josta teet itsesi näköisen. Voit työskennellä omaan tahtiisi ja käytössä on mahtava määrä materiaaleja, mm. tarroja, erilaisia kyniä, taidevälineitä, koristepapereita ja lehtileikkeitä sekä wash-teippejä. Ryhmässä saat halutessasi vinkkejä ja inspiraatiota bujoiluun, eikä ole väliä vaikka olisit jo kokenut bujoilija tai vasta kuullut siitä ensi kertaa. Tervetuloa mukaan tekemään arjesta hieman haus Kempaa! Ateljee.

### Klo 16-17.30 Monituinen musiikkiryhmä

Monituksessa musiikkiryhmässä tutustutaan tekemisen kautta erilaisiin musiikillisiin ilmiöihin. Aiempaa kokemusta soittamisesta tai laulamisesta ei tarvitse osallistuakseen. Ensimmäisellä kokoontumiskerralla tuumailaan ryhmän kesken mitkä teemat kiinnostaisivat jakson aikana. Mahdollisia aihealueita osallistujien toiveista riippuen ovat esimerkiksi covereiden soittaminen, biisinkirjoitus, länsimaisen pop/jazz-musiikin teorian alkeet (kuten mitä ovat asteikot ja soinnut, mitä ovat nuotit ja kuinka niitä luetaan), puhallinsoitinten perusteet nokkahuiluilla, intialaisen konnakol-rytmiikan perusteet (rytmien lausumista ja taputtamista), kehorytmiikka, yhteislaulu ja yhdessä improvisointi. Ryhmän käytössä ovat sekä Metsänpeitto että Studio.

## Keskiviikko

### Klo 10-12 Tervetuloa mukaan!

Kulttuuripaja Virran toimintaan tullaan mukaan tutustumiskäynnin kautta. Voit varata tutustumiskäynnin nettisivujemme kautta ajanvarauskalenterista tai vaihtoehtoisesti tulla keskiviikkoamuna klo 10 Tervetuloa mukaan -ryhmään! Ryhmässä esitellään kulttuuripajan toimintaa ja tilat sekä käydään työntekijän kanssa kahden kesken lyhyt tutustumiskeskustelu. Tervetuloa mukaan -ryhmä on avoin kaikille Virran toiminnasta kiinnostuneille. Ryhmään osallistuminen ei vaadi ennakoilmoittautumista. Paikalle voi tulla myös yhdessä ystävän tai tukihenkilön kanssa. Lisätietoja saa soittamalla vastaavalle ohjaajalle Minnalle, p. 044 722 7780 tai sähköpostitse [minna.wallenius@sosped.fi](mailto:minna.wallenius@sosped.fi). Metsänpeitto.

### Klo 12-14 Kollaaseja

Tervetuloa tekemään kollaaseja! Mitään tiettyä teemaa ei ole, joten voit tulla työstämään jo keskeneräistä tai ihan uutta projektia omalla tyylillä ja taidolla. Pajalla on paljon materiaaleja mistä aloittaa. Jos ei ole mielessä valmiina mitä tekisi, niin voidaan yhdessä miettiä aihetta tai teemaa. Ateljee.

### Klo 12-16 Lautapelit

Luvassa leppoisaa yhdessäoloa kevyitä ja viihteellisiä lautapelejä pelaillen. Osallistujien toiveitten mukaan pajalta löytyy myös aivonystyröitä kutkuttavia harrastajapelejä ja halutessasi voit tuoda myös oman lautapelin pelattavaksi ryhmässä. Ulappa.

### Klo 12.30-14 Peli- ja leffamusiikkia

Kokoonnutaan Metsänpeittoon nauttimaan videopeli- ja elokuvamusiikista. Kuka tahansa saa ehdottaa kuunneltavia kappaleita ja käytämme alussa aikaa toiveiden ideointiin ja paperille keräämiseen. Toiveita voi antaa myös sitä mukaa, kun jotain tulee mieleen tai voit listata niitä ylös jo ennalta. Ohjaajalla on valmis valikoima

musiikkia siltä varalta, että ehdotuksia tulee niukasti. Kuuntelemaan ja hengaillemaan saa ehdottomasti tulla sittenkin, vaikkei itsellä olisi kappaletoiveita. Pidämme pieniä taukoja kappaleiden välissä ja samalla on tilaa keskustelulle, mikäli sellaistaakin syntyy. Kaksi kokoontumista: 5.3. ja 26.3. Metsänpeitto.

#### Klo 14-16 Reeniryhmä

Ryhmä on tarkoitettu kaikille kuntosaliharjoittelusta kiinnostuneille. Aloittelijoille tarjolla ohjausta laitteiden käyttöön. **Ilmoittaudu** mukaan reenailemaan osoitteeseen samuel.uotila@sosped.fi tai 0447202541. Kuntosali Bu Training Center sijaitsee osoitteessa Yliopistonkatu 58b. Tavataan kuntosalin ulko-oven edessä klo 14, tai lähtö yhdessä pajalta klo 13.55.

#### Klo 14-18 Kuvakarjun kuvakerho

Vanha kunnon kunnon vanha elokuvaryhmä tulee taas. Jälleen kerran on rakas vertaisohjaajanne kuratoinut laadukkaan listan lystejä elokuvia yhdessä katsottavaksi. Tuttuun tapaan katsomme yhdessä leffa, pidämme välissä tauon ja lopuksi voimme käydä keskustelua nähdystä teoksesta. Mukaan on tervetulleita kaikki, joita vähänkään uteloittaa elokuvat. Loistava tilaisuus myös nähdä teoksia, joihin ei muuten ehkä tutustuisi. **Tarjolla popkornia!** Ryhmä kokoontuu tässä jaksossa neljästi (ei 5.3.) ja katsomme seuraavat elokuvat:

27.2. **Godzillan paluu** (2016, Japani, K12, 120 min.)

12.3. **M – kaupunki etsii murhaajaa** (1931, Saksa, K16, 117 min.)

19.3. **Mother** (2009, Etelä-Korea, K16, 129 min.)

26.3. **Tangerine** (2015, Yhdysvallat, K16, 87 min.)

Huom! Muutokset ohjelmaan mahdollisia, mikäli esimerkiksi elokuvien saatavuus muuttuu. Metsänpeitto.

#### Klo 15-17 Minikirja-askartelu

Tule mukaan askartelemaan miniatyyrikokoisia kirjoja! Voit tehdä miniversion omasta lempikirjastasi, tyhjän kirjan omille kirjoituksille ja piirustuksille, tietyn teemaisen kirjan (mm. tietokirja tai sarjakuva) tai vaikka pienen kirjakorun. Tarjolla on muutamia erilaisia ohjeita ja mitään erityistaitoja et tätä ryhmää varten tarvitse. Sivut voi taiteilla itse, jättää tyhjäksi, käyttää leikkeitä tai vanhan kirjan sivuja, ja kannen voi tehdä itse tai tulostaa. Kirjat voivat olla osa asetelmaa, koruja tai mitä tahansa keksitkin, ja voit tehdä yhden tai useamman omaan tahtiisi. Ateljee.

#### Klo 16-18 EP-musaryhmä

Suunnitellaan EP:lle kansitaide sekä jälkituotantoa ja julkaisuakataulua. Eli ei enää luoda julkaisulle uutta musiikkia! Ennakoilmoittautuminen Hannulle (puh. 044 420 2934). Ei kokoontumista 26.2. ja 12.3. Ulappa.

## Torstai

#### Klo 12-14 Teemapiirustus

Teemapiirustuksessa piirrellään torstaisin vaihtuvien teemojen. Ryhmän alussa saatetaan tehdä pieni piirtämistä aktivoiva alkulämmittely tai harjoitus, mutta se saattaa vaihdella. Sen jälkeen jutellaan päivän teemasta. Lopuksi käydään yhdessä läpi mitä kukin on saanut aikaiseksi. Tämän jakson neljä ensimmäistä piirrettävää teemaa ovat: hampurilainen ja ranskalaiset, juokseva ihminen, hedelmät ja vihannekset sekä asia, joka tekee iloiseksi. Ateljee.

#### Klo 12-16 Torstain D&D -roolipeliryhmä

Tervetuloa pelaamaan Dungeons and dragons -roolipeliä kanssamme! **Suuren kysynnän vuoksi D&D -ryhmä järjestetään tässä jaksossa sekä tiistaisin että torstaisin. Voit ilmoittautua jompaankumpaan roolipeliryhmään, ei molempiin.** Tässä ryhmässä on roolipelaamisesta kiinnostuneille mahdollisuus päästä kokeilemaan legendaarista D&D-roolipeliä. D&D:ssä seikkaillaan fantasiamaailmassa, jossa pelaajat pääsevät roolipelaamalla vaikuttamaan pelin kulkuun pelinjohtajan luomassa ympäristössä, joten rohkeasti mukaan! Kohtalainen englanninkielentaito tarvitaan, koska pelin säännöt ovat englanniksi, mutta itse pelaaminen toteutetaan ihan kotoisasti suomeksi. Pelit aloitetaan 3.tason hahmolla, jonka voi halutessaan suunnitella valmiiksi jo ennen ryhmään tuloa. Ilmoittaudu mukaan [samuel.uotila@sosped.fi](mailto:samuel.uotila@sosped.fi) ja sitouduthan käymään kaikilla kerroilla, sillä peliin

on vaikea palata poissaolon jälkeen. Kerro ilmoittautumisviestissä ilmoittaudutko tiistain vai torstain peliporukkaan. Metsänpeitto.

#### **Klo 14-16 Kahvimaalaus**

Kahvimaalausryhmä jatkuu tässäkin jaksossa! Voit tulla mukaan myös vaikkeet olisi kahvimaalauksesta ennen kuullutkaan. Maalaamme yhdessä kahvilla erilaisia maisemia, eläimiä tai mitä tahansa, mitä mieleen juolahtaa. Tällä kertaa suunnittelemme myös kahvimaalausnäyttelyn Virran tiloihin. Tervetuloa mukaan! Ateljee.

#### **Klo 15-17 Rauhallinen rästiryhmä**

Onko läksyt tekemättä? Kela-hakemukset lähettämättä? Kenties opinnäytetyö tai elokuva-arvostelu kesken? Tule torstaina Ulappaan työstämään töitäsi. Tarjoamme rauhallisen tilan, jossa tehdä hommia omaan tahtiin. Tulla ja mennä voit mielesi mukaan kolmesta viiteen. Huomaathan että toisessa päässä pajaa on kello neljästä eteenpäin musiikkiryhmä, joten tarvittaessa kannattaa ottaa korvatulpat tai äänenvaimennuskuulokkeet mukaan. Ryhmä ei kokoonnu 6.3. Ulappa.



#### **Klo 16-18 Sävel on vapaa**

Virran soittohuone käytössä vapaaseen soitteluun. Voit tulla kokeilemaan yhteissoittoa ja jammailemaan muiden kanssa. Mietitään joka kerralla läsnäolijoiden toiveiden mukaan, mitä milloinkin soitellaan. Voit myös halutessasi tuoda mukanasikin oman toivebiisin sointuineen yhdessä kokeiltavaksi. Studio.

## **Perjantai**

#### **Klo 11-12.30 Meikkien taikaa**

Oletko kiinnostunut meikkaamisesta? Tervetuloa siis Meikkien taikaa -ryhmään! Ryhmään saa tulla meikkaamaan itseään itselleen soveltuvalla tavalla tai oppimaan meikkaamisesta lisää. Halukkaat voivat ottaa mallia toisista osallistujista tai saada opastusta myös ryhmän vertaisohjaajalta. Meikkivinkkejä haluavien kannattaa tulla ryhmään heti sen alkaessa, jotta saa kaiken tiedon irti siitä, mitä vertaisohjaaja loihitti meikeillään sinä päivänä itselleen. Muutoin ryhmään voi tulla silloin, kuin se itselleen parhaiten sopii. Ryhmä ei edellytä aikaisempaa meikkauskokemusta, mutta on toivottavaa, että osallistujalla olisi itsellään meikkejä mukana, kun tulee ryhmään, jos aikoo meikata siellä. (Ryhmässä on mahdollisesti joitain meikkejä, jotka eivät ole suorassa kosketuksessa ihoon, kuten pohjustusvoidetta, luomiväriin pohjustajaa sekä monelle eri vaalealle ihonvärille sopivaa BB-voidetta). Kaksi kokoontumista: 28.2. ja 21.3. Ulappa.

#### **Klo 12-14.30 Kolmiulotteinen askartelu**

Tule antamaan kollaaseillesi uutta volyyymiä esimerkiksi tekokukilla tai muulla tilpehöörillä, tai taiteile vaikkapa pieniä asetelmia tai nukkekodin kalusteita pajalta löytyvistä monen monituisista materiaaleista. Taiteen ei tarvitse jäädä kahden ulottuvuuden vangiksi! Ateljee.

#### **Klo 12.30-15.30 Magic the Gathering**

Magic: The Gathering -korttipelin peluuseen keskittyvä ryhmä. Pelataan aloittelijaystävällisillä 60 kortin Game Night: Free For All -pakoilla. Kortit englanniksi. Sopii sekä ensimmäistä kertaa kokeileville että aiemmin pelanneille, vertaisohjaaja opettaa tarvittaessa niin vasta-alkajatkin pääsevät peliin hyvin mukaan. Katsotaan yhdessä tarkemmin pelataanko 1v1 pelejä vai moninpeliä. Ulappa.

### **Klo 13-15 Kulttuurimatka maailman ympäri**

Tervetuloa kulttuurimatkalle Afrikkaan! Tutustumme Afrikan monimuotoisiin kulttuureihin dokumenttielokuvien kautta. Katsomme Metsänpeitossa dokumentteja, joiden kieli on tanska tai englanti, mutta tekstitys on suomeksi. Elokuvien jälkeen keskustelemme eri näkökulmista ja pohdimme, miten Afrikan kulttuurit eroavat Suomen kulttuurista, mitä yhteneväisyyksiä löydämme sekä millaisia ajatuksia elokuvat muuten herättivät. Tutustumme seuraaviin maihin:

**28.2.** Marokko

**7.3.** Kenia

**14.3.** Uganda

**21.3.** Zimbabwe

**28.3.** Senegal

### **Klo 15-15.30 Viikon viimeiset vitsit**

Pajalla ei ole vitsit vähissä, päinvastoin! Tule polkaisemaan viikonloppu käyntiin huumorilla, hyvässä hengessä ja hyvänmielen jutuilla. Tule kuuntelemaan vitsejä, tai kertomaan oma lempivitsisi. Rissanenkin tulisi! Salonki, ei 7.3.

***Nähdään kulttuuripajalla!***

***Terveisin Virran väki***